



## Hemşirelik Bilimi Dergisi

Journal of Nursing Science

<http://dergipark.gov.tr/hbd>

e-ISSN:2636-8439

Önsöz

23.08.2024

Değerli Okuyucularımız,

Hemşirelik Bilimi Dergisi'nin bu sayısına hoş geldiniz. Her sayımızda olduğu gibi, hemşirelik bilimi ve uygulamalarını geliştirmeye destek olmak misyonuyla alanımızdaki gelişmeleri, değişimleri ve deneyimleri paylaşmak amacıyla 2024 yılı ikinci sayımızda bir araya geldik.

2024 yılı ikinci sayımızda mutlulukla paylaşmak isteriz ki dergimiz Şubat 2024'e kadar tarandığımız dizinler olan ROAD Index, Crossref, Google Scholar, idealonline, CiteFactor, ASOS İndeks yanında yeni olarak Academindex, Europub database, ACARINDEX, Academic Resource Index, InfoBase Index, Türkiye Atıf Dizini (Türkiye Citation Index), DRJI, TürkMedline, Eurasian Scientific Journal Index, ROOTINDEXING, Scilit, Index of Academic Documents, Asian Science Citation Index gibi pek çok seçkin indekse de kabul edilmiştir. İleriki sayılarımızda TR Dizin, Scopus, EBSCO, DOAJ, ProQuest, Index Copernicus gibi indekslere girmek için de titizlikle çalışmaya devam ediyoruz.

Hemşirelik mesleği direk insana dokunan bir meslek olarak, günümüzün bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yanı sıra giderek değişen sağlık, çevre, siyasi ve toplumsal sorunlara göre değişmeli, yeniliklere ve sorunlara ayak uydurabilmelidir. Günümüzde yeni gelişen teknolojiler ve yapay zeka uygulamaları, genetikteki gelişmeler ile sağlık sorunlarına yeni çözümler ve gelişmeler yaşanırken; çevresel kirlilik, savaşlar, göçler, doğal afetler gibi pek çok sorunlarla da maalesef ki karşı karşıyayız. Bilimin sürekli olarak geliştiği ve sağlık alanında dinamik değişimlerin yaşandığı günümüzde, hemşirelik pratiğini bilimsel verilerle desteklemek ve mesleki bilgi birikimini artırmak her zamankinden daha da önemlidir.

Bu sayımızda yer alan araştırma makaleleri, derlemeler ve olgu sunumu, hemşirelik eğitiminde ve uygulamalarında karşılaşılan güncel sorunlara çözüm önerileri sunmakta ve uygulamadaki deneyimleri ortaya koymaktadır. Katkıda bulunan değerli yazarlarımıza ve hakemlerimize bu süreçteki özverili çalışmalarından dolayı çok teşekkür ederiz.

Dergimizin okuyucularına, hemşirelik biliminin derinliklerine dair yeni perspektifler kazandırmasını, bilgi birikimlerini artırmasını ve profesyonel gelişimlerine katkıda bulunmasını diliyoruz. Hemşirelik eğitim ve uygulamalarının her aşamasında bilimsel yaklaşımın önemini vurgulayan bu dergi, sizlerin destek ve katkılarıyla daha da güçlenecek ve gelişmeye devam edecektir.

Keyifli okumalar dileriz.

Saygılarımızla.

### Editörler

Prof. Dr. Hülya ARSLANTAŞ

Doç. Dr. Seher SARIKAYA KARABUDAK